
ZARZĄDZENIE Nr 45.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 16-07-2012 

 
 
 
 

w sprawie: ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Zawidowa 

za rok 2011. 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym – tekst jednolity (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  

z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

           sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Zawidowa za rok 2011. 

 

§2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
               Pełniący funkcję  

    Burmistrza Miasta Zawidowa 

 

                     Marcin Rogacki 


